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Wiadomości z ostatniej tajnej rozprawy z dnia 14.05.2014 r.:

  

Niestety SSR Paweł Kudelski kolejny raz uchylał istotne pytania, mało tego pozwalał sobie na
uwagi - które są nagrane, o jakiś rzekomo niekorzystnych odpowiedziach świadka na pytania
pokrzywdzonego - co może wyłącznie oznaczać, że  wyrok pan SSR Paweł Kudelski ma z góry
zaplanowany - i po to te gierki z utajnieniem sprawy i uchylaniem pytań.                                      
            No ale tak to jest jeśli sędzia i jego połowica są klientami tego właśnie Banku Śląskiego

  

Stąd kolejny wniosek o wyłączenie wszystkich sędziów  SR w Bielsku-Białej. 

  

Pytamy:

  

jak długo SSR Paweł Kudelski pozwoli pracownikom i dyrektorom

  

ING Bank Śląski rżnąć głupa:

  

- o braku ich  pamięci co do obowiązujących  procedur bankowych, wynikających z ustawowych
zasad archiwizacji dokumentacji
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- obiegu dokumentów,

  

- czasu archiwizacji dokumentacji bankowej

  

- zakresu obowiązków

  

- dat powstania i autorów anonimowych pism wysyłanych z Banku Śląskiego do prokuratury,
oszusta itd, itd., które  znikały na 7 lat.

  

Panie sędzio, bank to nie domowy bajzelek albo burdelik, w którym można bezkarnie robić
wszystko, to podobno instytucja zaufania publicznego, w której wszystko jest uporządkowane,
udokumentowane i do cholery przechowywane.

  

  

Czyż to dla sędziego bielskiego sądu takie trudne !

  

  

Włąściwie można powiedzieć: totalna demencja funkcyjnych pracowników Banku Śląskiego lub 
odpowiedzi które sprzeczne są z treścią ustaw i poprzednio składanych zeznań, które  nasz
bohater sędzia udaje, że nie dostrzega.  Zaś kiedy było trzeba oskarżać fikcyjnie Jachnika i
ukrywać wielomilionowego oszusta - to  pamięć tych samych osób ING Bank Śląski
funkcjonowała niezwykle zgodnie tyle, że całkowicie nieprawdziwie. No cóż jednak logika i
logiczne rozumowanie to słabiutka strona pana sędziego Kudelskiego.
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Mało tego, SSR Paweł Kudelski wyłączył jawność sprawy aby te

  

głupoty przed opinią publiczną kryć i co rusz głupio uzasadnia

  

swoje kolejne  postanowienia.

  

{youtube}E090mTDcaU0{/youtube}

  

  

  

Za ten film z żywej rozprawy wyłączył SSR Paweł

  

  

Kudelski jawność rozprawy.

  

  

{youtube} IzOr-VNzLa4 {/youtube}
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